VEREADOR   DELCIO WEBER E RITA DE CÁSSIA M. LIUTTI

                         INDICAÇÃO Nº 008/2004

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Ilustríssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos Debastiani, a

presente Indicação, para que sejam tomadas as providências necessárias no sentido de

implantar um sistema de urbanização nas pequenas praças onde há pessoas morando.

     JUSTIFICATIVA

É importante para que as pessoas que moram ao redor dessas praças principalmente as

crianças tenham  uma opção de diversão a mais em nosso Município. Sabemos que os

munícipes estão carentes de laser, com a urbanização dessas praças, além de embelezar ainda

mais a cidade estará ajudando a melhorar a qualidade de vida da população.

    Sala das sessões, 26 de abril de 2004.

                DELCIO WEBER                                      RITA DE CÁSSIA M. LIUTI

               VEREADOR PTB                                            VEREADORA PPS